
(1) Přidělení bezplatných akcií můžete odmítnout on-line. Všechny informace jsou k dispozici na stránkách této akce www.renaulutionshareplan.renaultgroup.com (odkaz Upisuji).
(2)  Způsob platby za Vaši účast / vlastní investici najdete na informačních stránkách své země renaulutionshareplan.renaultgroup.com a v příslušné příloze pro danou zemi, kterou lze na 

stránkách stáhnout.

Vlastní investice nesmí částka překročit
25 % Vaší odhadované hrubé roční mzdy za rok 2025.

Jak mohu 
zaplatit
svou účast?

Za účelem zaplacení své účasti / vlastní investice můžete provést úhradu 
v dobrovolné výši splatnou podle možností platby nabízených ve vaší 
zemi(2).

Mít stále platnou 
pracovní smlouvu 
ke 30. května 2025.

Mít pracovní poměr 
delší než 3 měsíce,  a to 
stálý nebo přerušovanýv 
období od 1. ledna 2024 
do 30. května 2025.

Abyste se mohli zúčastnit, musíte:

Být zaměstnancem skupiny Renault 
Group  
nebo jejích konsolidovaných poboček, 
které patří k PEG skupiny Renault 
Group, DIAC Mobilize Financial 
Services a Renault Retail Group.

Mám  
nárok?

Jednostranný 
příspěvek brutto

Počet zakoupených akcií 
(osobní účast / vlastní 

investice)

Příspěvek brutto na 
osobní účast

Celkový počet akcií brutto 
před odečtením odvodů

Příklad 1 3 1 3 7

Příklad 2 3 2 3 8

Příklad 3 3 3 3 9

Příklad 4 3 10 3 16

Příklad poskytnutých příspěvků

Nabídka akcií ke koupi za zvýhodněných podmínek:

   Další příspěvek : 
300 % na první zakoupenou akcii  
vypočtený podle výše vaší účasti a omezený na hodnotu 3 akcií.

  Sleva 30 %  
z referenční ceny.

OD 12. DO 30. 
KVĚTNA 2025

Přidělení 3 bezplatných akcií ve formě jednostranného příspěvku, bez 
povinnosti investice z Vaší strany(1).

Renaulution Shareplan 2025 nabízí dvě možnosti:

Podrobné informace k 
zaměstnaneckému 
akciovému programu  
Renault Group



DALŠÍ INFORMACE
Přihlaste se na www.renaulutionshareplan.renaultgroup.com

Vyžádat si vrácení aktiv v jejich 
celkové výši nebo jejich části.

Uchovat aktiva v podílovém fondu
„Renault International“ tak dlouho, 
jak budete chtít.

Vaše aktiva budou dostupná a vy si můžete vybrat z následujících možností:Co můžu udělat 
se svou Investicí, 
jakmile skončí 
období blokování?

  Vaše aktiva budou blokována do 
30. července 2030, pokud nedojde 
k jejich předčasnému uvolnění. 
Seznam případů uvolnění 
a způsobů odblokování najdete na 
informačních stránkách  
www.renaulutionshareplan.
renaultgroup.com.

  Budete vlastnit podíly z fondu „Share 
Original“ podílového fondu „Renault 
International“, který vlastní akcie 
Renault SA. 
Budete tedy nepřímým akcionářem 
skupiny Renault Group.

Co se stane, 
jakmile investuji?

(1) Hodnota akcie je jen informativní.
(2) Kurz měny platný 14. března 2025.

(3) Bez daně a sociálních odvodů
platných v danou chvíli.

Jednostranný 
příspěvek: 
odpovídá 3 akciím

Investuji 35 € (875,49 Kč)  
do 1 akcie za kupní cenu.

Dodatečný příspěvek: 
(1 × 35 € × 300 %)

To odpovídá 3 akciím.

Získám 7 akcií v hodnotě 350 €  
(8 755 Kč) brutto(3) za referenční cenu 
za celkovou investici z mé strany ve 
výši 35 € (875,49 Kč) 

Teoretická kupní cena
(referenční cena – sleva 30 %)
35 € (875,49 Kč)

Teoretická referenční cena
50 €(1) (1 250,7 Kč)(2)

Příklad  
investice

  Blokace aktiv do 30. června 2030

  Riziko ztráty kapitálu v případě 
poklesu hodnoty akcií Renault SA

 Sleva na cenu akcií

  Poskytnutí akcií zdarma  
ze strany Renault Group

  Poplatky za vedení účtu hradí 
Renault Group

  Případné dividendy jsou znovu 
investovány

Výhody a nevýhody


